
 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 14.02.2023r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, o sygn. zam. 5/BZP-U.510.1.2023/KW pn.: „Odnowienie elewacji z 
wymianą stolarki okiennej w budynku Szkoły Podstawowej nr 15 w Gdańsku ul. 
Smoluchowskiego 13”. 

 
 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

1 500 000,00 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 
wykonawców 

 
Cena ofertowa 

ogółem 
  brutto zł 

 

 
Minimalny okres  

 gwarancji jakości dla 
I i II przedmiotu 

odbioru 
 

 

 
Przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości 
 dla I  i II 

przedmiotu 
odbioru o  

 
1. 

Defero Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112 
98-200 Sieradz 

 

 

 2 492 603,20 

 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 

2. 

„MARGOT TOP MAŁGORZATA 
MISIUKANIS” 
 ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 49 lok. 242 
02-797 WARSZAWA 

 

 

2 238 586,49 

36 miesięcy od  
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 

3. 

PBE ELBUD GDAŃSK S.A.  
NOWY ŚWIAT 42/44  
80-299 GDAŃSK 
 

 

 

2 111 910,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 



 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

4. 

Zakład Produkcyjno-Usługowy 
ELKOR Helga Jakielska 
ul. Droga Owidzka 14 
83-200 Starogard Gdański 

 

 

2 420 000,00 

36 miesięcy od  
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 

5. 

 
 
OKLAND Sp. z o.o. 
Tczewska 35A, Rokitki 
83-112 Lubiszewo 
 

 

 

3 457 291,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 

6. 

Zakład Budowlano Dekarski  
Marek Plechowski  
ul. Angielska Grobla 14  
80-756 Gdańsk 

 

 

2 636 136,00 

36 miesięcy od  
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 

7. 

FHU SARDAW Marcin Plichta 
ul. Starogardzka 17 
83-250 Skarszewy 

 

 

2 840 435,61 

36 miesięcy od  
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 

8. 

JM DOM Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Obrońców Poczty Polskiej 1 
83-000 Pruszcz Gdański 

Wykonawca nie podał ceny ofertowej 
ogółem, ani ceny za I przedmiot 
odbioru. 
Wykonawca podał cenę wyłącznie za II 
przedmiot odbioru w wysokości 
61 992,00 zł brutto, która wynika ze 
złożonego kosztorysu ofertowego. 

 

24 miesiące 
 

 
9. 

Kompleks Krzysztof Dziemiński 
Gołębiewko 18 
83-209 Godziszewo 

 

 

3 059 748,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy dla danego 
przedmiotu umowy 

 
 

24 miesiące 
 

 


